
Licence: VNOL XCRGUB68 / B62  (05112009 16:25 / 200903271446)

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA - PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad

*** verze pro příspěvkové organizace zřizované ÚSC ***

(v Kč)

Období: 12 / 2008
IČO: 60800691
Název: Vojenská nemocnice Olomouc 

NS: 60800691 Vojenská nemocnice Olomouc

řádná mimořádná mezitimní   * typ závěrky označte X

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2008

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Sušilovo nám. 5

obec Olomouc 1 - Olomouc 1

PSČ, pošta 77111

Místo podnikání

ulice, č.p. Sušilovo nám. 5

obec Olomouc 1 - Olomouc 1

PSČ, pošta 77111

Údaje o organizaci

identifikační číslo 60800691

právní forma příspěvková org.

zřizovatel Ministerstvo obrany České republiky,   ,

Předmět podnikání

hlavní činnost Zdravotní péče o příslušníky AČR

Zdravotní péče o ostaní obyvatelstvo

vedlejší činnost

OKEČ 000000

Okamžik sestavení

datum, čas  31.10.2013, 13:25:22

Kontaktní údaje

telefon 973 407 230

fax 585 222 486

e-mail vlckovar@vnol.cz

WWW stránky

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za
účetnictví

Ing. Stanislav Schäfer

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce plk. MUDr. Lubomír Dobeš

31.10.2013 13:25:22 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: VNOL XCRGUB68 / B62  (05112009 16:25 / 200903271446)

Podpisový záznam
statutárního orgánu

31.10.2013 13:25:22 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: VNOL XCRGUB68 / B62  (05112009 16:25 / 200903271446)

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad

(v Kč)

Období: 12 / 2008
IČO: 60800691
Název: Vojenská nemocnice Olomouc 

NS: 60800691 Vojenská nemocnice Olomouc

1. INFORMACE, které vyplývají z ustanovení §18 a §19 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví

   - účetní jednotka uvede v samostatné příloze

2. INFORMACE o stavu položek podle Přílohy č.3 vyhlášky 505/2002 Sb.

2. I. Položky 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezitimní účetní závěrky nebo k
rozvahovému dni v uspořádání:
Název položky Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni

číslo 1 2

Dotace celkem na dlouhodobý maj.ze stát.roz. (z AÚ k účtu 346) 1 X 6 405 495,50 
z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek 2 X 6 405 495,50 

z toho na: výzkum a vývoj 3 X  

vzdělávání pracovníků 4 X  

informatiku 5 X  

individuální dotace na jmenovité akce 6 X  

Přijaté prostř.ze zahr.na dlouh.majetek (z AÚ k účtu 916) 7 X  

Přij.dot.celkem na dl.majetek z rozp.ÚSC (z AÚ k účtu 348) 8 X  

Přij.přísp.a dot.na provoz ze stát. rozpočtu (z AÚ k účtu 691) 9 X 83 776 100,00 
z toho: přij.přísp.na provoz od zřizov. (z AÚ k účtu 691) 10 X  

z toho : výzkum a vývoj 11 X  

vzdělávání pracovníků 12 X  

informatiku 13 X  

přij.dot.na neinv.nákl.souvis.s fin.programů
evid.v ISPROFIN od zřizovatele

(z AÚ k účtu 691) 14 X  

přij.prostř.na výzk.a výv.od posk.jiných než od
zřiz.

(z AÚ k účtu 691) 15 X  

Přij.prostř.na výzk.a výv.z rozpočtu ÚSC (z AÚ k účtu 691) 16 X  

Přij.prostř.na výzk.a výv.od příjemců účel.podpory (z AÚ k účtu 691) 17 X  

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691) 18 X  

Přij.přísp.a dot.celkem na provoz z rozp.ÚSC (z AÚ k účtu 691) 19 X  

Přij.přísp.a dot.na provoz z rozp. st.fond… (z AÚ k účtu 691) 50 X  

Přij.dot.celkem na dlouhod.maj.z rozp.státních fondů 51 X  

31.10.2013 13:25:22 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: VNOL XCRGUB68 / B62  (05112009 16:25 / 200903271446)

2. II. Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1. lednu a k okamžiku sestavení mezitimní účetní závěrky
nebo k rozvahovému dni v uspořádání:

Název položky Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni

číslo 1 2

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - kraj.úřadu (účet 271) 20   

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - obci (účet 271) 21   

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - ze stát.rozp. (účet 272) 22   

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od kraj.úřadu (účet 272) 23   

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od obce (účet 272) 24   

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od stát.fondů (účet 272) 25   

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od ost.veř.r. (účet 272) 26   

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - org.sl.státu (účet 273) 27   

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - kraj.úřadem (účet 273) 28   

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - obcí (účet 273) 29   

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281) 30   

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281) 31   

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283) 32   

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283) 33   

Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet 289) 34   

Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) zahraniční (účet 289) 35   

Směnky k úhradě tuzemské (účet 322) 36   

Směnky k úhradě zahraniční (účet 322) 37   

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951) 38   

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951) 39   

Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953) 40   

Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953) 41   

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958) 42   

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958) 43   

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959) 44   

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959) 45   

Nakoup.dluh.a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtů
063,253a312)

46   

z toho: krátk.dluhopisy a směnky ÚSC (z AÚ účtů 253a312) 47   

komunální dluhopisy ÚSC (z účtu 063) 48   

ost.dluh.a směnky veř.rozp. (z AÚ účtů 063,253,312) 49   

Spl. záv. poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zam. 52 3 163 109,00 4 666 363,00 

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53 1 351 137,00 1 965 792,00 

Evidované daňové nedopl.u místně přísl. finančních
orgánů

54 1 287 464,00 2 026 636,00 

2. III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č. 20, 21 a 27 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako organizační
složky státu vykazují též stavy údajů položky č. 46 až 49 přílohy účetní závěrky. Územní samosprávné celky vykazují stavy
údajů položek č. 20 až 49 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a
35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky. Stav položky č. 50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č. 51 až 54 vykazují
ÚSC, příspěvkové organizace, státní fondy a OSS.

31.10.2013 13:25:22 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 4


